
 

Akın İpek'e Londra'da ev hapsi
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Firari FETÖ'cü Akın İpek, Londra'da görüntülenmişti.Firari FETÖ'cü Akın İpek, Londra'da görüntülenmişti.

  

 

Koza Altın’ın İngiltere’deki iştiraki Koza Ltd’in FETÖ "çatı davası"nın firari sanığı ve eski Koza
Holding yöneticisi Akın İpek'e Londra'da ev hapsi verildi. pasaportuna da el konuldu.

Akın İpek'in cep telefonunu 24 saat boyunca açık tutması da hükme bağlandı.

FETÖ'nün firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek, geçtiğimiz hafta

İngiliz makamları İpek hakkında yakalama kararı
çıkararak mahkemeye sevk etti. İpek'in Londra'dan
ayrılması ve evi dışında bir yerde kalması yasaklandı.
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FETÖ'nün firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek, geçtiğimiz hafta
Londra'da görüntülenmişti. Ofisi Londra'nın lüks bir semtinde bulunan İpek'in adını
plakasında taşıyan lüks bir otomobil kullanması da dikkati çekmişti.

İgiliz makamları İpek hakkında yakalama kararı çıkararak mahkemeye sevk etti.

İngiliz mahkemesi izin vermedi

İngiltere Yüksek Mahkemesi, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) "çatı davası"nın firari sanığı ve
eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek'in şirketin varlıklarını kişisel hukuki masrafları
için kullanmasına izin vermemişti.

Yargıç Morgan, İpek’in kendi hukuki masraflarını karşılayacak mali güce sahip olduğu karar
verdi. FETÖ çatı davasının firari sanığı Koza Holding eski yöneticisi Hamdi Akın İpek, kardeşi

İngiltere Yüksek Mahkemesi, firari FETÖ'cü Akın
İpek'in aleyhine karar verdi



FETÖ’cü Akın İpek Londra’da krallar gibi yaşıyor

FETÖ'nün firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek, Londra'da lüks içinde yaşamayı sürdürüyor. OfisiFETÖ'nün firari sanığı ve eski Koza Holding yöneticisi Hamdi Akın İpek, Londra'da lüks içinde yaşamayı sürdürüyor. Ofisi
kentin gözde semtlerinde bulunan İpek, adını plakasında taşıyan lüks bir otomobil kullanıyorkentin gözde semtlerinde bulunan İpek, adını plakasında taşıyan lüks bir otomobil kullanıyor..



Alınan kararda, İpek’in şirkete ait on milyonlarca doları, gizlice saklamasının banka dekontları ve diğer

belgelerle kanıtlanmasının etkili olduğu bildirildi.

   OYNAT 02:17



 

verdi. FETÖ çatı davasının firari sanığı Koza Holding eski yöneticisi Hamdi Akın İpek, kardeşi
Cafer Tekin İpek ile annesi Melek İpek'in de aralarında bulunduğu 45 sanığın yargılandığı Koza
İpek Holding davasının da sanıkları arasında bulunuyor. Firari Akın İpek hakkında yakalama
kararları bulunuyor.

İpek, "terör örgütü yöneticiliği, terörizmin finansmanı, zimmet ve terör örgütü propagandası yapmak"

suçlarından hakkında başlatılan ceza soruşturması sırasında verilen, arama, el koyma ve kayyum atama

kararları nedeniyle adil yargılanma ve mülkiyet hakları ile ifade ve basın özgürlüğünün ihlal edildiği iddiasıyla

Anayasa Mahkemesine başvurmuştu. Mahkeme, İpek'in, adil yargılanma, ifade ve basın özgürlüğünün ihlal

edildiği iddialarını "kabul edilemez" bulmuş ve mülkiyet hakkının ihlal edilmediğine karar vermişti.

 



#Londra#Londra #Akın İpek#Akın İpek #FETÖ#FETÖ
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Balyoz planı davasında karar

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-ukrayna-son-durum-lviv-tren-istasyonu-umudun-ve-huznun-simgesi-2060657
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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